
 
İŞ GÜVENLİĞİ VE EĞİTİM DAİRE BAŞKANLIĞI 

TSE EN ISO 9001:2008 
KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİNİ ALDI  

 
 
Kurum genelinde kalite yönetim sisteminin; ilk aĢamada ĠĢ Güvenliği ve Eğitim Daire 

BaĢkanlığında kurulması daha sonraki aĢamada ise yaygınlaĢtırılması hedefiyle ĠĢ Güvenliği 
ve Eğitim Daire BaĢkanlığı’nca kalite yönetim sistemleri alt yapı çalıĢmalarına 2003 yılında 
baĢlanmıĢtır. 

 
Kalite Yönetim Sistemleri ile ilgili olarak 2007 yılında Avrupa Birliği MEDA Türkiye’de 

Kalite Alt Yapısının Desteklenmesi Projesi kapsamında yabancı uzmanlardan, 2008 yılında 
ise TSE’ den TSE EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi; Temel Eğitimi, 
Dokümantasyon ve Ġç Tetkik Eğitimleri alınmıĢtır. Bu eğitimlerin devamında geliĢtirilerek 
sürdürülen  kalite yönetim sistemi çalıĢmalarına; Yönetim Kurulumuzun 30.10.2009 tarih ve 
354 sayılı kararı ile Çevre ve Kalite ġube Müdürlüğü ve Kalite BaĢmühendisliği kadrolarının 
ihdas edilmesi neticesinde hız kazandırılmıĢtır.   

 
Yapılan TSE EN ISO 9001:2008 standardı uygulama çalıĢmalarının tamamlanması 

neticesinde TSE’ ye baĢvuru yapılmıĢ, 15-16/03/2011 tarihlerinde TSE BaĢ denetçi ve 
denetçileri tarafından yapılan I. ve II. aĢama tetkikler neticesinde ĠĢ Güvenliği ve Eğitim Daire 
BaĢkanlığı Kalite Yönetim Sistemi Belgesi almaya hak kazanarak Kurum tarihinde bir ilk 
gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 
Kurumumuz ile TSE arasında 3 yıllık olarak imzalanan sözleĢmede kapsam alanı 

EĞĠTĠM, TEST ve ANALĠZ, DENETĠM ve TAHLĠSĠYE ( KURTARMA) olarak belirlenen Kalite 
Yönetim Sistemi ve IQ Net Belgeleri 22/03/2011 tarihinden itibaren 3 yıl süre ile geçerli olmak 
üzere ĠĢ Güvenliği ve Eğitim Daire BaĢkanlığı’na verilmiĢtir. 

 

   



 
 

IQNet, TSE’nin de katılımıyla 37 belgelendirme kuruluşunun ortak olduğu, 
yönetim sistemi belgelendirmesi bağlamında dünya pazarının yaklaşık yüzde 30’unu 
elinde tutan, 1990’da kurulmuş bir birliktir. IQNet her türlü ekonomik sektör ile 
ilgili olarak 30’u aşkın dilde hizmet verebilen dünyadaki en büyük belgelendirme 
ağıdır. Bu sisteme üye olarak İş Güvenliği ve Eğitim Daire Başkanlığı belgelendirme 
kuruluşlarına, yenilikçi ürün ve hizmetlere hızlı erişebilecek, çalışmaları 
paylaşabilecek, bu çalışmaları da hizmetlerine aktarabilecektir.  

 
Diğer bir deyişle IQNet üyeliği İş Güvenliği ve Eğitim Daire Başkanlığı kalite 

sisteminin global olarak tanınmasını da sağlamıştır.  
 

 
 
 
İş Güvenliği ve Eğitim Daire Başkanlığınca TSE EN ISO 9001:2008 Kalite 

Yönetim Sistemi Belgesinin alınması Kurumumuz Kalite Yönetim Sistemi hedefleri 
ikinci adımında yer alan ALSz Test İstasyonunun Uygunluk Değerlendirme Kuruluşu 
olarak akredite edilmesi çalışmalarına da ivme kazandırmıştır.  

 
İş Güvenliği ve Eğitim Daire Başkanlığının bundan sonraki hedefi; 

sürdürülmekte olan akreditasyon çalışmalarının en kısa zamanda tamamlanarak 
ALSz Test İstasyonunun uluslararası alanda Uygunluk Değerlendirme Kuruluşu olarak 
tanınması ve onaylanmasıdır.  
 


